Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO, PONTO, LOCAL E

HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 105/2022-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de Física do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a lista com a ordem de

apresentação dos(as) candidatos(as) para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

048/CAMSDP/IFC/2022, para contratação de Professor Substituto – 40 horas.

Também TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, local, horário e ordem de

apresentação para a prova didática:

Ponto Sorteado: 10. Efeito Fotoelétrico

Local da prova: Sala D-301, Bloco D, “Laboratório de Física”, IFC – Campus Araquari

Data da prova: 01/06/2022

Horário: A partir das 10:00 horas

Ordem de

Apresentação

Candidato(a) Horário da Prova

1 Ulisses José de Faria Junior 10:00

2 Paulo Sergio Maniesi 10:30

3 Giorgio Enesto Testoni 11:00

4 Karlinne Lisandra Devegili 11:30

5 Victor Veit 13:00

6 Andre Miele Amado 13:30

7 Ana Maria Bojarski 14:00

8 Marcelo Salvador 14:30

9 Edson Luis Guinter 15:15

10 André Luiz Alves 15:45

11 Denilso Palaoro 16:15

12 Nayra Luiza Carminatti 16:45

OBSERVAÇÃO: Devido as obras na BR-280 pedimos aos(as) candidatos(as) que se apresentem no

campus 30 minutos antes do horário agendado para a prova.

Araquari, 30 de maio de 2022

Élder Mantovani Lopes

Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 105/2022 – 30/04/2022

IFC – Campus Araquari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/05/2022

HOMOLOGAÇÃO Nº 338/2022 - CGET/ARAQ (11.01.02.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/05/2022 14:34 )
ELDER MANTOVANI LOPES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGET/ARAQ (11.01.02.08)

Matrícula: 2102492

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 338 2022 HOMOLOGAÇÃO 30/05/2022 017500ee1c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf